
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/33/2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawieudzielenia pomocy 
rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 216 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Wolanów, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr IV/33/2018 Rady Gminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: 4B95018C-25F9-4B07-8D72-1C6EEF3FB2DF. Podpisany Strona 1




